et consciliarios iusta dies xxv. próximos et de ipsa

ratifficacione et confirmacione mandare communi

taurini sufficiens documentum et hec treuga cum

omnibus et singulis condicionibus ac aliis supradi-

ctis ualeant et teneant ut supra nisi dominus co

mes uel dominus marchio inprobaret uel contra-

mandaret ita quod inprobacio et contramandum

probaret ad noncium uicarium taurini et castellani

clauaxii qui pro temporibus fuerunt. hoc tamen

saluo quod eciam si contramandarentur remaneant

XV dies iusta quos predicta omnia illesa seruentur

et ipsa treuga cum antedictis capitulis in sua per-

maneat firmitate omnia autem et singula supradi-

cta qui continetur in quadam pronun-

ciacione inde facta per dominos A. zucham pre-

positum Taurini nicholinum de montisferrato pre-

dictum guillielmum de coconato

ao5
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iacobus de pado iurisperitum de restitucione cuius-

dam prede apud cassellas reducta domini nicholi-

nus- predictus et guillielmus de coconato iuraue-

runt ad sancta dei euangeha corporaliter tacto li

bro rata habere et tenere haberi et teneri et a-

teudi faceré per predictas uuiuersitates et perso

nas constituit plura instrumenta eiusdem tenoris

precepta sunt fieri micbi frederico lune notario

curie Taurini et guüüelmo de uassalli notario ca-

stri clauaxii per predictus bayllium uicarios ca

stellanos et consciliarios quod instrumentum dicta-

turn fuit de coinmuni uoluntate per dominos A.

zuchain prepositum taurini et dictum iacobum de

pado iurisperitos ex parte comitatus sabaudie et

communis taurini et dominos anlonium de plinel-

lis et giiiderum de ardimeulis iurisperitos ex parte

marcbionutus montisferrati . et lectum in presen

cia predictorum iudicum et tabellionum et apro-

batum per ipsos ... ...... v »... » .

Actum est hoc in ecclesia monasterü sancti mauri

prope Taurinum. Interfuerunt testes dominus frede-

ricus de castellanis albertus Antonius

zucha prepositus taurini dominus iacobus de pado

dominus antonius de plinellis dominus uidorus de

ardimentis iurisperiti iobannes ...........

phüiponus filius iacobi zucha et Guillielmus de ca-

stellonis. i

Ego fredericus luna notarius curie taurini predi-

ctis omnibus et singuüs interfui rogatus et baue

curiam ut supra tradidi et scripsi. . . *

EXPLICIT CHARTARVM

TOMVS TRIMVS.
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A

ABBO, vir excellentissimus , 22g. З99. patricius З99.

З2. 54. filius Felicis, coenobii Novalicicnsis fun-